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Dansk Fjernvarmes hjemmeside har fået en ansigtsløftning med et 
nyt design, en ny struktur og nogle nye forbedrede funktioner.

Flere genveje for medlemmerne 
- og ny side til erfa-grupper
Det er blevet mere tydeligt, hvilken 
del af hjemmesiden, der kun er for 
medlemmer. Bag det blå faneblad lig-
ger alle dokumenter, der kræver login. 
Medlemmerne har også fået deres 
egen boks på forsiden med hurtige 
genveje til for eksempel cirkulærer, 
erfa-grupper og vejledninger. 

Erfa-gruppesiderne har fået et nyt 
enkelt layout. Hver erfa-gruppe får nu 
en side, der består af nogle faktaop-
lysninger om gruppen samt tre faner: 
Generelt, møder og debat. Log dig 
ind på din erfa-gruppe og se, hvilke 
dokumenter og links, der allerede er 
uploadet. Hvis der mangler noget, så 
giv os besked og send os også gerne 
input til debatten.

Af webredaktør Mette Klitgaard, 
Dansk Fjernvarme

Der er sket rigtig meget, siden vi 
præsenterede www.danskfjernvarme.
dk på landsmødet i København for 
fem år siden. Det var blevet tid til at 
rydde op og præsentere de mange 
informationer på en ny og lettere til-
gængelig måde. 

På det netop overståede lands-
møde i Aalborg kunne vi derfor præ-
sentere en relancering af www.dansk-
fjernvarme.dk. Forsiden har fået nyt 
udseende. Der er ryddet op og flyttet 
om i menuerne, og søgefunktionen er 
forbedret. Vi håber, at ændringerne vil 
gøre det nemmere for vores brugere 
at finde, hvad de søger.

Kurser, møder og temadage
”Det sker” hedder en ny gul boks på 
forsiden, hvor du får det hurtige over-
blik over, hvilke kurser og møder, der 
er sidste tilmelding til lige nu. Du kan 
selvfølgelig stadig få den samlede 
oversigt over arrangementer. Det er 
der links til i boksen, eller du kan 
vælge fanebladet: Kurser og møder.

”Sidste udkald” kommer også som et 
elektronisk nyhedsbrev med nyt om 
aktuelle kurser, møder og temadage. 
Nyhedsbrevet udsendes ca. en gang 
om ugen, og du kan tilmelde dig på 
hjemmesiden. 

Tilmeldingen til vores elektroni-
ske nyhedsbreve er gjort mere enkel. 
Under den orange fane ”Nyhedsbrev” 
kan du foruden det nye ”Sidste 
udkald” også tilmelde dig nyheder fra 
pressen. Hvis du er medlem, kan du 
også tilmelde dig nye cirkulærer.

Engelsk version – med nyheder
Det er planen, at den engelske version 
af hjemmesiden skal udvides. Det vil 
sige, at flere af de danske sider skal 
oversættes til engelsk, og desuden vil 
der fremover jævnligt blive skrevet 
nyheder direkte til den engelske del, 
blandt andet om arbejdet i Euroheat 
& Power.

Hjælp os til at blive bedre
Hjemmesiden er fortsat under udvik-
ling, og vi vil altid gerne gøre den 
endnu bedre. 

Du er meget velkommen til at maile 
til os, hvis du savner nogle oplys-
ninger på  siden, eller hvis du skulle 
finde nogen fejl. Mail til webmaster@
danskfjernvarme.dk.

msk@danskfjernvarme.dk

Velkommen til vores nye
hjemmeside

HJEMMESIDE

Sådan ser Dansk Fjernvarmes hjemmeside ud nu. Det nye design blev lanceret op til landsmø-
det og skal gøre det nemmere for brugerne at finde, hvad de søger.


